

Frykmann Holding IVS

Nordre Fasanvej 250, 3. tv., 2200 København N

CVR-nr. 35 87 19 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.



Morten Scheel Frykmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frykmann Holding IVS
Nordre Fasanvej 250, 3. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 35 87 19 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Scheel Frykmann, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.077. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat har ikke været påvirket af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-678	-13.850
Driftsresultat	-678	-13.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-871	-243.003
Andre finansielle indtægter	0	14.351
Øvrige finansielle omkostninger	-17.528	-3.418
Resultat før skat	-19.077	-245.920
Ordinært resultat efter skat	-19.077	-245.920
Årets resultat	-19.077	-245.920
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-271.230
Overføres til overført resultat	0	35.310
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-10.000
Disponeret fra overført resultat	-129.677	0
Disponeret i alt	-19.077	-245.920
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	110.600

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	341.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	341.706
Anlægsaktiver i alt	0	341.706
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.065	0
Værdipapirer i alt	206.065	0
Likvide beholdninger	7.728	3.110
Omsætningsaktiver i alt	213.793	3.110
Aktiver i alt	213.793	344.816

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.000	25.000
Reserve for iværksætterselskaber	15.000	15.000
Overført resultat	154.446	284.123
Egenkapital i alt	194.446	324.123
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.847	1.943
Anden gæld	17.500	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.347	20.693
Gældsforpligtelser i alt	19.347	20.693
Passiver i alt	213.793	344.816

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelser kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	25.000	15.000	284.123	324.123
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	15.000	284.123	324.123
Henlagt af årets resultat	0	0	-129.677	-129.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	-110.600
	25.000	15.000	154.446	194.446

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.528	3.418
	17.528	3.418
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0